拝啓　皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、令和5年度全国高等専門学校体育大会剣道競技開催に

あたり、各地から千葉県へお越しいただく皆様方への便宜を図るため、宿泊・昼食の手配を東武トップツアーズ㈱千葉支店にてお手伝い

させていただくことになりました。　皆様方からのお申込みを心よりお待ち申し上げております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１．宿泊設定日 令和5年8月25日（金）・26日（土）　２泊

２．宿泊のご案内 （東武トップツアーズの募集型企画旅行となります。）

◇　下記旅行代金は監督・コーチ・マネージャー・選手の旅行代金です。（税金・サービス料込）

◇　お部屋は選手につきましては、洋室（シングル・ツイン・トリプル）をご用意致します。

　　　監督・コーチ・マネージャーの皆様は基本シングルとなります。

◇　１泊朝食付または１泊２食付の設定となっております。

◇　最少催行人員：１名　　添乗員：同行いたしません。

アメニティ付となっております。

※宿泊施設が満室に達した場合はにはやむを得ず、ご希望以外の施設または記載外のホテルでご提案させていただく場合がございます。

予めご了承下さい。

※　旅行代金はお一人様１泊あたり　１泊朝食付または１泊２食付、税金・サービス料込の代金です。

※ 　大会参加後、後泊を希望される方は別途ご相談下さい。

３．　昼食のご案内（お弁当＋パックお茶付）　※旅行契約に該当しません

昼食弁当提供日　８月２５日（金）・８月２６日（土）・２７日（日）　　　料金：　１食　９５０円（税込）

４．　お申込方法

添付の旅行条件書を事前にご確認の上、別紙の申込書に必要事項をご記入頂き、お申し込み下さい。

ＦＡＸ　０４３－２４３－１９７５ 又はメールアドレスakira_tanaka@tobutoptours.co.jp
（FAX番号の掛け間違いにご注意ください）

５．　回答書の通知について

申込担当者宛に、予約確認書・お弁当引換券等を8月10日（木）までに郵送いたします。大会当日は、関係書類（弁当引換券等）を

必ずご持参下さい。

６．代金のお支払いについて　　★支払い期限　8月18日（金）

銀行振り込みにてお願いいたします。申込受付後、請求書及び旅行条件書を郵送します。指定口座へお振込みください。

振込口座　　　　千葉銀行千葉駅前支店　　（普）１４３５７９４　　　東武トップツアーズ株式会社千葉支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東武トップツアーズ株式会社　千葉支店      支店長　津金　貴浩

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当　田中　朗／福島　華子

７，５００円 ９，３００円

・ホテルから、路線バスor徒歩で約２５分

・作草部駅（モノレール）迄徒歩約１５分

　武道館迄モノレール・徒歩にて約３０分

・車にて約１０分

・JR浜野駅迄徒歩５分

　JR・モノレールにて約４５分

・車にて約３５分

１泊朝食付

９，０００円

旅行代金
１泊２食付

１１，０００円

チサンイン千葉浜野
※朝食・夕食は弁当での

提供となります。

申込締切日／令和5年8月4日（金）

1 グランパークホテルパネックス千葉

ツイン
シングル

令和5年度全国高等専門学校体育大会 剣道競技
宿泊・昼食のご案内

お申込につきましてはFAXもしくはメールで受付しております。

利用ホテル
お部屋

タイプ

トリプル
ツイン

シングル

ホテル番号 大会会場（武道館）迄のアクセス

2

７．宿泊・弁当の変更、取消について

宿泊・弁当の変更、取消につきましては、「参加申込書」を訂正して、東武トップツアーズ㈱千葉支店へＦＡＸ・メールにてご連絡下さい。

変更取消の場合/訂正箇所は明確になるよう見え消しで訂正して下さい。

※８月１９日（土）・２０日（日）は支店の休業日にあたる為、取消については大会会場内の東武トップツアーズ受付へお申し出下さい。

※取消日とはお客様が当社の営業日・営業時間内にお申し出頂いた日時とさせて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（営業時間外のお申し出については、翌営業日の取扱となります。）

※ご宿泊開始日当日１２時までに取消の連絡がない場合は無連絡不参加として取扱い、１００％の取消料を申し受けます。

※８月２６日（土）・２７日（日）は支店の休業日にあたる為、取消については大会会場内の東武トップツアーズ受付へお申し出下さい。

８．個人情報の取扱いについて

　　旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、

　　お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの

　　受領のための手続き、並びに大会運営に必要な範囲内で、当社および大会事務局が共同利用させていただきます。

＜宿泊取消料＞

※宿泊については申込泊数分が1つの募集型企画旅行となりますので、契約成立後に解除される場合は合計旅行（宿泊）代金に

対し上記の取消料を申し受けます。なお、旅行開始後のお取消については100％の取消料を申し受けることとなり返金はございません。

旅行開始日当日

旅行代金の50％

旅行開始後の解除
又は無連絡不参加

旅行代金の100％旅行代金の20％

7日前～2日前

旅行代金の30％

旅行日開始日の前日から起算して

100%

＜弁当取消料＞

取消日

取消料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒260-0028　千葉県千葉市新町18-10　千葉第一生命ビル3階

東武トップツアーズ㈱千葉支店

                                                                                              一般社団法人日本旅行業協会正会員 　ボンド保証会員

＜お申込・お問合せ先＞　    【旅行企画・実施】                        観光庁長官登録旅行業第３８号

取消日 取消料

利用日の前日12時まで 無料

利用日の前日12時以降

　　　　　　　　ＴＥＬ：050-9001-8739　ＦＡＸ：043-243-1975

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：田中・福島　　総合旅行業務取扱管理者　津金　貴浩

　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業日・営業時間　月～金／9：30～17：30　（土・日・祝日休業）

承認番号：客国　２３－

旅行開始日の前日
14日前～8日前

旅行代金の40％